
 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
snímač srdečního tepu iGPSport HR40 

 
www.igpsport.com 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

WUHAN QIWU TECHNOLOGY CO., LTD 



1. PŘEDSTAVENÍ 
Snímač srdečního tepu iGPSport HR40 lze pomocí technologií ANT+/Bluetooth spárovat 
s cyklopočítači iGPSport, chytrými telefony nebo sportovními hodinkami (vyžaduje alespoň 
jeden z výše zmíněných protokolů), které synchronizují a zobrazují údaje o srdečním tepu 
v reálném čase při každém cvičení.  
Upozornění: Produkt poskytuje údaje o srdeční frekvenci při sportu. Nenahrazuje lékařské 
zařízení ani doporučení. 
   
2. OBSAH BALENÍ 
- snímač HR40 
- hrudní pás 1x 
- manuál 1x  
 
3. NÁVOD K POUŽITÍ 
3.1. Navlhčete oblast elektrod/kontaktních ploch hrudního pásu. 

 
3.2. Připevněte modul snímače HR40 k hrudnímu pásu a zkontrolujte jeho pozici dle 
ukazatelů L (levá strana)/R (pravá strana) – logo iGPSport obráceně. 

 
3.3. Nastavte délku popruhu, aby pevně a pohodlně přiléhal k hrudníku. Ujistěte se, že se 
navlhčená oblast elektrod dotýká kůže. 
- modul HR40 noste blízko srdce pro zachycení silnějších signálů srdce 
- nesprávně nastavená délka popruhu může vyústit v nesprávné měření či výpadky měření 

 
 4. ÚDRŽBA 
Správná údržba prodlužuje provozní dobu HR40.  
 
Modul HR40 
Pokud nepoužíváte zařízení HR40, oddělte jej od hrudního pásu. 
Čistěte jej vlhčeným hadříkem. Nepoužívajte žádné chemické čistící prostředky 



 
Hrudní pás 
Doporučuje se prát v ruce čistou vodou a nechat volně uschnout.  
Neperte v pračce ani nasušte v sušičce. 
 
K mytí nepoužívejte žádné chemické čistící prostředky – riziko poškození a zkrácení životnosti 
produktu. Hrudní pás se nesmí příliš natahovat a nesmí se ohýbat v oblasti elektrod. 
Skladujte na chladném a suchém místě. 
 
5. KOMPATIBILITA 
Snímač srdečního tepu iGPSport HR40 lze pomocí technologií ANT+/Bluetooth spárovat 
s cyklopočítači iGPSport, chytrými telefony nebo sportovními hodinkami (vyžaduje alespoň 
jeden z výše zmíněných protokolů), které synchronizují a zobrazují údaje o srdečním tepu 
v reálném čase při každém cvičení.  

 
6. BATERIE 
Modul HR40 pracuje s knoflíkovou baterií CR2032 (v zařízení již od zakoupení). Běžná výdrž 
baterie je 340 hodin). Zařízení se automaticky přepíná do režimu spánku s velmi nízkou 
spotřebou, pokud se nepoužívá).  

 
VÝMĚNA BATERIE 
Pomocí mince pootočte krytem baterie doleva a vyjměte kryt s baterií. 
Se starou baterií naložte správně podle místních předpisů.  

 
  



Vložte novou baterii (kladnou + stranou směrem nahoru) a pomocí mince pootočte kryt 
baterie směrem doprava.  

 
7. SPÁROVÁNÍ (ANT+/Bluetooth 4.0) 
Postup 
1. Nasaďte si dle instrukcí výše snímač srdečního tepu na tělo, abyste jej probudili. 
2. Spusťe vyhledávání snímačů ve Vašem zařízení.  
HR40 je kompatibilní se standardním protokolem HR40 jako měřič srdečního tepu. 
HR40 je kompatibilni s Bluetooth 4.0 jako monitor srdečního tepu. 
 
8. SPECIFIKACE 
vhodný pro různé typy sportů (cyklistika, běh atd.) 
kompatibilita: GPS navigace (BLE/ANT+), hodinky (BLE/ANT+), chytrý telefon (BLE) 
snímací zařízení: ECG 
rozsah srdeční frekvence: 40 - 240 BPM 
výdrž baterie: 350 hodin 
rozměr: 59,8 x 35,3 x 11,9 mm 
hmotnost: 47 g 
baterie: CR2032 
přenos: BLE 4.0, ANT+ 
stupeň vodotěsnosti: IPX7 
balení obsahuje: snímač, hrudní pás, manuál, baterii CR2032 
 
9. KONTAKT 
Oficiální stránky výrobce : www.igpsport.com 
Název výrobce : Wuhan Qiwu Technology Co., Ltd 
Adresa : Hongshan District, Wuhan City, Hubei Province, China. 

Telefon：（86）27-87835568 

Email : info@igpsport.com / service@igpsport.com  
 
10. DEKLARACE
Uživatelská příručka slouží pouze pro informaci uživatelů. Vyhrazujeme si právo měnit nebo vy-
lepšovat naše výrobky a provádět změny v obsahu této příručky bez povinnosti informovat o těchto 
změnách nebo vylepšeních jakoukoli osobu nebo organizaci. Všechna práva vyhrazena společnosti 
Wuhan Qiwu Technology Company, Ltd.

 
DOVOZCE:

Schindler, spol. s r.o., Štěpánkovická 950/23, 747 21 Kravaře, obchod@schindler.cz, https:/
/www.schindler.cz/

mailto:info@igpsport.com
mailto:service@igpsport.com

